ACTIVO

A.- ACTIVO NO CORRIENTE

Inmovilizado Intangible

Inmovilizado Material

Inversiones Inmobiliarias

Inversiones en UGT Yy entidades vinculadas
Inversiones financieras a largo plazo

31-12-2022
Act ordinaria

62.161.194,58

2.179,04
13.950.822,07
2.572.683,78
7.686.107,56
37.949.402,13

B.- ACTIVO CORRIENTE

VI.

Existencias y anticipos a acreedores
Deudores y otras cuentas a cobrar
Inversiones en UGT y entidades vinculadas

Inversiones financieras a corto plazo

Periodificaciones

Efectivo y otros liquidos equivalentes

12.976.305,13

376.572,84
373.683,87

10.639.842,66

70.840,17
1.515.365,59

TOTAL ACTIVO

75.137.499,71

PASIVO

31-12-2022

Act ordinaria

A.- PATRIMONIO NETO 63.687.243,00
I.  Fondo Social y Resultados anteriores 61.113.038,71
II. Resultados del ejercicio 99.575,39
lll. Ajustes por cambio de valor 66.756,95
IV. Subvenciones donaciones y legados 2.407.871,95
B.- PASIVO NO CORRIENTE 1.963.176,80
I.  Provisiones a largo plazo 0,00
II. Deudas a largo plazo 1.757.633,37
lll. Deudas con UGT y ent. vinculadas a largo plazo 205.543,43
C.- PASIVO CORRIENTE 9.487.079,91
I.  Provisiones a corto plazo

II. Acreedores de la actividad 2.923.372,55
lll. Deudas con UGT y entidades vinculadas a corto 2.952.285,14
IV. Acreedores y otras cuentas a pagar 3.611.422,22
TOTAL PASIVO 75.137.499,71




ACTIVO

B.- ACTIVO CORRIENTE

II. Deudores y otras cuentas a cobrar
VI. Efectivo y otros liquidos equivalentes

31-12-2022
Programas

finalistas
reintegrables

19.413.964,60

14.555.184,15
4.858.780,45

TOTAL ACTIVO

19.413.964,60

PASIVO

B.- PASIVO NO CORRIENTE

I.  Provisiones a largo plazo

31-12-2022
Programas

finalistas
reintegrables

2.327.528,18

2.327.528,18

C.- PASIVO CORRIENTE

Il.  Acreedores de la actividad

17.086.436,42

17.086.436,42

TOTAL PASIVO

19.413.964,60

Las cuentas las revisa Gabinete Audiwork, inscrita en el ROAC S0498




